
� 
'/J . ·ecznych Zdrc· · , • � · 

Agi 111;,-,Zl\a Paszta 

1 - fiA2A }gZARZĄDZENIE NR ... ........... . 

PREZYDENTA MIASTA GLIW CE 

z dnia .J9.....�.'0.f-.�....: ...... l 5 
w sprawie unieważnieni otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 
zdrowotnej wczesnego wykrywania wad wzroku u dzieci w wieku 3-4 lat pod nazwą 
,,Dobry wzrok, lepszy start". 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 48 b ust 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1510 z późn. zm.) oraz Uchwały XXXV/776/2018 
Rady Miasta Gliwice z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie uchwalenia programu polityki 
zdrowotnej dot. wczesnego wykrywania wad wzroku u dzieci w wieku 3-4 lat pod nazwą 
"Dobry wzrok, lepszy start" 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnić otwarty konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej 
wczesnego wykrywania wad wzroku u dzieci w wieku 3-4 lat pod nazwą „Dobry
wzrok, lepszy start", ponieważ na konkurs nie wpłynęła żadna oferta. 

§ 2. Treść zarządzenia zamieścić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik wydziału Zdrowia i Spraw
Społecznych. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia będę pełnił osobiście. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

'y 1alu 


	PM-1181-19

